Governo Municipal de

GLO~OBIM..  ...........

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

AVISO DE REVOGAÇÃO

CHAMAMENTO PÚBLICO N° 150227060001

A Secretária do Trabalho e Assistência Social do Município de Quixeramobim,

torna público a REVOGAÇÃO do CHAMAMENTO PÚBLICO N° 150227060001

nos termos do artigo 71, II da Lei n° 14.133/21, cujo objeto é o CHAMAMENTO

PÚBLICO PARA LOCAÇÃO DE IMÓVEL DESTINADO A CONCESSÃO DE

BENEFÍCIO EVENTUAL (ALUGUEL SOCIAL), DE ACORDO COM A LEI

MUNICIPAL N°2.818/2016, DECRETO MUNICIPAL N°4110/2016, RESOLUÇÃO

CMAS N° 09/2016, RESOLUÇÃO  CMAS N° 22/2018 E RESOLUÇÃO  CMAS N°

36/2021, PARA ATENDIMENTO ÀS FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO DE

VULNERABILIDADE SOCIAL TEMPORÁRIA, ASSISTIDAS PELOS CENTROS

DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CRAS, DE INTERESSE DO

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS, em virtude da

necessidade da alteração do termo de referência e especificações. ANA

STEFANIA LEITE LEITAO - ORDENADOR(A) DE DESPESA

Quixeramobim-Ce, 24 de outubro de 2024

Secretaria do Trabalho e Assistência Social

A ser publicado no próximo dia útil

DOU

DOE

JORNAL O ESTADO